проект

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 декабря  2022 года                                                                            № 182
ст. Андреевская
О внесении изменений в постановление Администрации
Андреевского сельского поселения от 28.08.2015 № 85 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда

Администрации Дубовского сельского поселения

на финансирование непредвиденных расходов

местного бюджета»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 7 Решения Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 28.12.2016 № 25 «О бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении» Администрация Андреевского сельского поселения постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 28.08.2015 № 85 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Дубовского сельского поселения на финансирование непредвиденных расходов местного бюджета» следующие изменения в приложении к постановлению:

1) пункт 3 изложить в редакции:

   «3. Размер резервного фонда Администрации сельского поселения устанавливается Решением о бюджете сельского поселения с учетом ограничений, установленных Решением Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 28.12.2016 № 25 «О бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении».
   2) пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае недостаточности средств на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, восполнение указанных средств может осуществляться за счет общего объема резервного фонда Администрации Андреевского сельского поселения в размерах, необходимых для проведения аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                     А.В. Лондарь
Постановление вносит
Сектор экономики и финансов

5-58-18